
Дружинина Екатерина Эдриховна, директор 

8 (81531) 48-509 (доб. 1008) e.druzhinina@ksportschool.ru 

В дело №__________________ за ___________ год 
Секретарь руководителя ________ В.И. Хилинская 

Дата ___________ 

 

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Мурманской области 

«Кировская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту и фристайлу» 

ОГРН 1035100030184 ИНН 5103010377 КПП 510301001 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении состава Комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 

ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ» на 2024 год 

28 декабря 2023 года город Кировск Мурманская область №103-од 

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ» на 2024 год: 

Председатель комиссии: Зайцев Эдуард Николаевич, заместитель 

директора по эксплуатации административно-спортивного комплекса ГУАДОМО 

«Кировская СШОР по ГСиФ». 

Заместитель председателя комиссии: Романова Марина Евгеньевна, 

юрисконсульт 1 категории ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»; 

Секретарь комиссии: Лебедева Ирина Юрьевна, специалист по кадрам 

ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ».  

Члены комиссии:  

Ковригина Екатерина Вячеславовна, начальник хозяйственного отдела 

ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»;  

Наумов Эдуард Владимирович, заместитель директора по эксплуатации 

спортивного горнолыжного комплекса ГУАДОМО «Кировская СШОР по 

ГСиФ».  

Сорокина Ольга Олеговна, заместитель директора по спортивной 

подготовке ГУАДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

4. В целях ознакомления с настоящим приказом работников Учреждения, 

указанных в настоящем приказе, на основании Правил пользования 

корпоративной электронной почтой и организации ее деятельности в ГАУДОМО 

«Кировская СШОР по ГСиФ», утвержденных приказом от 25.04.2023 №33-од, 

направить настоящий приказ на корпоративную электронную почту учреждения 

в домене @ksportschool.ru на индивидуальные (личные) почтовые ящики 

работников Учреждения, перечисленных в настоящем приказе. 

Директор  

 

Е.Э. Дружинина 

 



Дружинина Екатерина Эдриховна, директор 

8 (81531) 48-509 (доб. 1008) e.druzhinina@ksportschool.ru 

В дело №__________________ за ___________ год 
Секретарь руководителя ________ В.И. Хилинская 

Дата ___________ 

 

Список рассылки для ознакомления  
№ 
 

Фамилия, имя, отчество Должность Адрес электронной почты 

1 Зайцев Эдуард Николаевич заместитель директора по ЭАСК e.zaycev@ksportschool.ru 

2 Наумов Эдуард Владимирович заместитель директора по ЭСГК e.naumov@ksportschool.ru 

3 Сорокина Ольга Олеговна заместитель директора по СП o.sorokina@ksportschool.ru 

4 Романова Марина Евгеньевна Юрисконсульт 1 категории m.romanova@ksportschool.ru 

5 Ковригина Екатерина Вячеславовна Начальник хозяйственного отдела e.kovrigina@ksportschool.ru 

6 Лебедева Ирина Юрьевна Специалист по кадрам i.lebedeva@ksportschool.ru 

 


